Magnit. PræConf. & ProtoSch.  
Fautoris benefici honoribus ac memoriæ  
L. M. Q. dedit  
IAC. ZABLERUS.

---

## D. O. M. S.

STa Viator,  
&

si qua publici pars es,  
tuas publicis lacrymas suffunde lacrymis,  
publicos gemitus geminatis prosequere suspiriis;  
utrisque dignum est fatum,  
plus quam sic plicem inferens mortem;  
non simplex lugenda est jactura,  
in qua orbitas existit Reipublicæ,  
eo nomine gravissima,  
quod Capitum perdendorum dignitas,  
temporum iniquitate carior,  
ædæquè sarciendo detimento locum præcludat.  
Tertio recenti funere  
terque quaterque funestum reipublicæ fatum  
non terminatis cædibus casus ingravescentes interminans  
complet

Vir

# Vir Magnificus atque Amplissimus SIMON WEISSIVS

Præ-Consulari dignitate inter Patres Conscriptos,  
in civitate honoribus,  
in orbe literato doctrinæ fama,  
in choro Musarum moderamine gravis,  
foris dignatione, domi re lauta familiari  
florentissimus  
patriæ & civis & Pater piissimus.

Artis salutaris peritia,  
quoad privatus viveret, per civitatem, per ordinem equestrem  
inclarescens,

Poliatri in civitate patria meruit gradum:

Dein reipublicæ patriæ admotus,  
aqua nec animo nec corpore dimoveri potuit,  
ad magistratus, accitus non occursans, accessit,  
laboranti labantique reipublicæ,

(eius sustinendis laboribus affecta valetudine fuisset impar,  
ni misericors in nos providentia,  
quem miseris patriæ rebus donarat  
tantisper sustentasset,) )

animi integritate servata,  
virtutem diligentiamque præstítit,

Profuit dum præfuit,  
insanabilibus rebus salubria adhibens remedia.

Prætor urbanus causæ dicendæ dicam non nisi lacerendo pro-  
cibus scripsit,

jus dicens, hinc propter misericordiam addere pauperi,  
illinc diviti adimere propter invidiam, religioni duxit.

In ærarii publici administrandis rationibus, non rei suæ,  
quam in numerato potius habuit, quam publicæ, quæstū fecit,  
stipendiarios publicos, tanquam Dei alumnos, aluit liberaliter,  
Ordini Scholastico arbiter ingenuus, diribitor æqvis,

Patronus munificus contigit,  
memorabili post fata munificentiae laude sibi superstes.

Omnibus æqvus, clemens, prolixus,  
non tristem a se quenquam dimittens,  
denique publico bono natus magis quam suo.

Tanta demum reipublicæ orbitate,  
vitæ pertaefus inter mortes civiles,  
mori voluit,

ne sub se Præside reliquiæ reipublicæ pessum irent.

Ilicet Viator,  
& luge,  
per inclemantium fati  
plures in uno Magistratus periisse.

Justa persolvens nomini Pro-Cos-  
tulsi optime meriti, calamitati pu-  
blice ingemuit